

# Qoşulmama Hərəkatının gələcək fəaliyyətinə layiqli töhfə

Bakıda keçirilən Zirvə görüşü Azərbaycanın təşkilata uğurla sədrlik etdiyini bir daha təsdiqlədi

Bakı növbəti dəfə beynəlxalq tədbirə uğurla evsahibliyi etdi. Martın 2-də paytaxtda keçirilən Qoşulmama Hərəkatının COVID-19-a qarşı mübarizə üzrə Təmas Qrupunun Zirvə görüşündə 70-ə yaxın ölkənin dövlət və hökumət başçıları, müxtəlif ölkələrin yüksək səviyyəli nümayəndələri, həmçinin beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri, nazirlər, nazir müavinləri, səfirlər dəvət olunmuşdular.

Görüşdə çıxış edən Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, Azərbaycan Hərəkatın institusional inkişafına güclü dəstək verir: "Biz Qoşulmama Hərəkatının Parlament Şəbəkəsinin yaradılması təşəbbüsü ilə çıxış etdik. Şəbəkənin ilk iclası 2022-ci ilin iyun ayında Bakıda keçirilib. Bundan başqa, 2022-ci ilin iyulunda Şuşa Rəzləşməsi əsasında Qoşulmama Hərəkatının Gənclər Təşkilatı yaradılıb. Təşkilatın daimi katibliyi Bakıda yerləşəcək. Məqsədimiz institusional davamlılıq yaratmaq və Azərbaycandan sonra sədrliyi təhvil alacaq üzvlərə uğurlu miras qoymaqdır".

Dövlətimizin başçısının da qeyd etdiyi kimi, Qoşulmama Hərəkatının inkişafına ölkəmizin sədrliyinin böyük təsiri olub. Hərəkata üzv dövlətlər də etiraf edirlər ki, Azərbaycanın sədrliyi dövründə QH-nin nüfuzu artıb, beynəlxalq miqyasda daha da tanınıb. Sədrlik dönəmi çətin vaxta düşsə də, Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsləri və söyləri nəticəsində Hərəkat uğurlu fəaliyyət göstərmişdir.

Ölkəmizin geosiyasi mövqeyi daha da güclənir

Milli Məclisin deputatı Vüqar Bayramov bildirdi ki, Azərbaycanın sədrliyi dövründə Qoşulmama Hərəkatının daha aktiv şəkildə regional və global proseslərə təsiri müşahidə olundu. 120 dövləti birləşdirən Hərəkat ölkələrin bir yerdə cəmləşdiyi ən böyük qrupdur. Bu, BMT-dən sonra global olaraq ikinci ən böyük təşkilat hesab olunur. BMT üzvlərinin 2/3-nin birləşdiyi hərəkat dünya əhalisinin 55 faizini əhatə edir. "Hərəkata üzv olan dövlətlərdə il ərzində 15 trilyon dollara yaxın ÜDM formalaşdırılır. Bu isə global iqtisadiyyatın 15 faizindən çoxu deməkdir. Ötən il üzv dövlətlərin 4,5 trilyon dollardan çox ixracatı olub", - deyərək deputat bildirdi.

Vüqar Bayramov vurğulayıb ki, Azərbaycanın Hərəkatın fəaliyyətində fəal iştirakı və aktiv sədrliyi ölkəmizin geosiyasi mövqeyinin daha da güclənməsinə şərait yaradır. Prezident İlham Əliyevin Zirvə görüşündəki çıxışı Hərəkat vasitəsilə BMT,

eləcə də "Bretton-Vuds" global idarəetmə sistemində yeni təkmilləşdirməyə ehtiyacın olması və dəyişikliklərin necə aparılması ilə bağlı konkret istiqamətlərin təqdimatına imkan yaradıb. Ölkəmizin sədrliyi bir daha təsdiq etdi ki, Azərbaycan növbəti global təşkilatlarda fəal iştirak edən, hətta bu qurumların idarəedilməsində də aktiv mövqeyə malik olan dövlətlərdəndir.

Prezidentin verdiyi mesajlar beynəlxalq siyasi prosesin gələcəyi üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edir

Milli Məclisin deputatı Rəşad Mahmudov isə qeyd edib ki, Azərbaycan beynəlxalq arenada yürütdüyü xarici siyasət kursunda tərəfsizlik, dünyada sülhün və dövlətlər arasında qarşılıqlı əməkdaşlığın bərqərar olmasını hər zaman əsas tutub.

Ölkəmizin Qoşulmama Hərəkatında fəaliyyətinin xüsusi diqqət çəkdiyini deyərək deputat vurğulayıb ki, Azərbaycanın üzvlüyü ilə Qoşulmama Hərəkatının fəaliyyəti canlanıb və beynəlxalq nüfuzu artıb: "Qoşulmama Hərəkatının BMT-yə alternativ güc çevrilməsi məhz Azərbaycanın bu təşkilatda fəaliyyəti ilə birbaşa bağlıdır. Sədrlik dönəmində Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü siyasət Hərəkatın beynəlxalq arenadakı mövqelərini gücləndirməyə xidmət

etmişdir. Bu baxımdan Bakıda Qoşulmama Hərəkatının COVID-19-a qarşı mübarizə üzrə Təmas Qrupunun Zirvə görüşü beynəlxalq münasibətlərin inkişafında ciddi rol oynayacaq".

Zirvə görüşündə Prezident İlham Əliyev öz çıxışında qurumun BMT-dən sonra global arenada ikinci ən böyük beynəlxalq təsisat kimi səmərəli rol oynamasında, dünya düzəninə yenidən formalaşmasında fəal iştirak etməsinə toxundu. Deputat dedi: "Prezident təşkilatın fəaliyyətinə nəzər salaraq bəşəriyyətə faciələr yaşadan pandemiyanın başlamasından dərhal sonra COVID-19-a qarşı global söyləri səfərbər etmək təşəbbüsü ilə çıxış edən məhz Qoşulmama Hərəkatının olduğunu və bu təşkilatın səmərəli fəaliyyət göstərdiyini bildirdi. Beləliklə, Qoşulmama Hərəkatı COVID-19-la mübarizədə nüfuzunu və məsuliyyətini dünyaya nümayiş etdirdi".

R.Mahmudov bildirdi ki, ölkəmiz humanizm prinsiplərinə sadıq qalaraq əksəriyyəti Qoşulmama Hərəkatı ailəsinin üzvləri olan 80-dən çox ölkəyə koronavirusla bağlı maliyyə və humanitar yardım göstərmişdir. "Bundan başqa, dövlətimizin başçısı Ermənistanın işğalı nəticəsində Azərbaycanın dünyada mina ilə ən çox çirkəndirilmiş ölkələr sırasında olduğunu, postmünaqişə dövründə 300 azərbaycanlının mina partlayışı nəticəsində həlak olduğunu və yaralandığı

ni də diqqətə çəkdi. Prezident Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələrin Azərbaycanın haqlı mövqeyini dəstəklədiyi üçün xüsusilə 2020-ci və 2022-ci illərdə BMT Təhlükəsizlik Şurasında ölkəmiz əleyhinə birtərəfli və qərəzli bəyanatların qəbuluna imkan vermədikləri üçün qurum üzvlərinə təşəkkür də etdi", - deyərək deputat əlavə etdi.

Prezidentin dünyada neokolonializm meylinin artdığını müşahidə olunması ilə bağlı fikrini xatırladan deputat qeyd edib ki, bunun qarşısını almaq üçün Qoşulmama Hərəkatı bəşəriyyətin bu rüsvayçı səhifəsinin tamamilə aradan qaldırılması istiqamətində birləşməli, bu yöndə ciddi addımlar atmalıdır.

Deputat vurğulayıb ki, Bakıda keçirilən Zirvə görüşü Qoşulmama Hərəkatının tarixində mühüm rol oynayacaq. Bu görüşdə Azərbaycan Prezidentinin verdiyi mesajlar, əslində, beynəlxalq siyasi prosesin gələcəyi üçün böyük əhəmiyyət kəsb edir. Görüş eyni zamanda dövlətimizin gücünün və beynəlxalq arenadakı mövqeyinin möhkəmliyinin real təsdiqidir. Azərbaycan və onun liderinin siyasi gücü Qoşulmama Hərəkatının Bakı Zirvə görüşündə bir daha özünü göstərdi. Bu güc milli maraqlarımızın təmin olunması üçün ən ciddi amildir.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*